和歌山県報  第 2103 号 平成 21年 10月 13日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

1163 生活保護法による指定介護機関の廃止

  (福祉保健総務課)

1164 〃 (   〃   )

1165 生活保護法による介護機関の指定

  (   〃   )

1166 落札者の決定 (教育委員会)

告     示

和歌山県告示第1163号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定に

より指定した介護機関から廃止の届出があったので、同法

第55条の2の規定に基づき、次のとおり告示する。

  平成21年10月13日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

届出者の名称
主たる事務所の

所  在  地

指定事業所の

名    称

指定事業所の

所  在  地

サービスの

種   類

廃 止

年月日

株式会社れもんケア 和歌山市西浜3丁目6番1

号

れもんデイサービス打

田

紀の川市古和田237-3 通所介護・介護

予防通所介護

平成

19.8.1

和歌山県告示第1164号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定

（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自

立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項

の規定においてその例によるものとされる場合を含む。）

により指定した介護機関から廃止の届出があったので、次

のとおり告示する。

  平成21年10月13日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

届出者の名称
主たる事務所の

所  在  地

指定事業所の

名    称

指定事業所の

所  在  地

サービスの

種   類

廃 止

年月日

株式会社ビッグプラネ

ット

東京都大田区田園調布

本町57-2

ヘルパーステーション

そら

伊都郡かつらぎ町丁ノ

町403-3

訪問介護・居宅

介護支援・介護

予防訪問介護

平成

21.8.1

和歌山県告示第1165号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定

（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自

立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項

の規定においてその例によるものとされる場合を含む。）

により介護機関を指定したので、次のとおり告示する。

  平成21年10月13日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

申請者の名称
主たる事務所の

所  在  地

指定事業所の

名    称

指定事業所の

所  在  地

サービスの

種   類

指 定

年月日

有限会社鈴木一郎商会 紀の川市桃山町最上81 みつばち 紀の川市桃山町最上81 訪問介護・介護

予防訪問介護

平成

21.9.1

有限会社鈴木一郎商会 紀の川市桃山町最上81 訪問看護ステーションみ

つばち

紀の川市桃山町最上81 訪問看護・介護

予防訪問看護

平成

21.9.1

株式会社ビッグプラネッ

ト

東京都大田区田園調布

本町57-2

ヘルパーステーションそ

ら

伊都郡かつらぎ町新田11

6-5

訪問介護・居宅

介護支援・介護

予防訪問介護

平成

21.8.1

医療法人恵友会 海南市船尾264-2 医療法人恵友会 訪問介

護ステーション恵友

海南市船尾249-17 介護予防訪問介

護

平成

21.9.1

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2103 号 平成 21年 10月 13日（火曜日）

－ 2 －

ウォーターワン株式会社 神奈川県横浜市西区平

沼1-1-3

茶話本舗デイサービス和

歌山岩出

岩出市中黒58-3 通所介護 平成

21.9.1

和歌山県告示第1166号

 和歌山県統一学事システム整備事業について、総合評価

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体

の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成7年政令第372号。以下「特例政令」という。）第11条及

び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定め

る規則（平成7年和歌山県規則第107号）第10条の規定に基

づき、次のとおり公示する。

  平成21年10月13日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

 和歌山県統一学事システム整備事業 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 和歌山県教育庁学校教育局学校指導課

 和歌山市湊通丁北一丁目2番地の1

3 落札者を決定した日

 平成21年9月18日

4 落札者の氏名及び住所

 F&S

 （代表者）

 富士電機ＩＴソリューション株式会社

 東京都中央区八丁堀二丁目20番8号

 （構成員）

 富士通株式会社

 神奈川県川崎市中原区上小田中四丁目1番1号

 （構成員）

 富士通リース株式会社

 東京都新宿区西新宿二丁目7番1号

5 落札金額

 59,577,000円（うち消費税及び地方消費税の額2,837,000

円）

6 契約の相手方を決定した手続

 総合評価一般競争入札

7 特例政令第6条の公告を行った日

 平成21年7月24日